Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de
Dissertação do curso de Mestrado em
Ensino de Ciências Naturais e
Matemática.

            O Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em
Ensino de Ciências Naturais e Matemática, DESIGNA:

Presidente:       Profª Drª Viviane Clotilde da Silva - FURB

 PORTARIA PROPEX Nº 52/2018 - DE 04 DE ABRIL DE 2018

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "AS
CONTRIBUIÇÕES DA TEORIA DE REGISTROS DE REPRESENTAÇÃO
SEMIÓTICA DE DUVAL NA APRENDIZAGEM DE SISTEMAS LINEARES NO
ENSINO MÉDIO", do mestrando Eduardo Brandl, a se realizar no dia 23 de abril de
2018 às 09h, na sala I-504, campus 1, na Universidade Regional de Blumenau.

PROF. DR. ALEXANDER CHRISTIAN VIBRANS

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

Profª Drª Janaína Poffo Possamai - FURB

Prof. Dr. Méricles Thadeu Moretti - UFSC

Profª Drª Rosinéte Gaertner - FURB

Blumenau, 04 de abril de 2018.